Alla design rättigheter förbehållna i enlighet med lagen. Ange alltid källan vid reproduktion av våra ritningar.
1208
Ti
llb
eh
ör
 fö
r

Ti
llb
eh
ör
 fö
r
hy
dr
au
lik
2|2HCZ. Rörnivåglas
HCZ.
Kod Benämning f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
11382 HCZ.76 76 M10 22 15 22 99 40 18 11.5 10.5 76 12 90
11385 HCZ.127 127 M12 22 15 22 150 80 23 11.5 12.5 127 12 120
11388 HCZ.254 254 M12 22 15 24 278 203 25 12.5 12.5 254 12 150
HCZ/T
Kod Benämning f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
Termometer
skala°C
Termometer
skala°F
C#
[Nm]
11383 HCZ.76/T 76 M10 22 15 22 99 40 18 11.5 10.5 76 20÷100 68÷210 12 91
11386 HCZ.127/T 127 M12 22 15 22 150 80 23 11.5 12.5 127 0÷100 32÷210 12 121
11389 HCZ.254/T 254 M12 22 15 24 278 203 25 12.5 12.5 254 0÷100 32÷210 12 170
HCZ-P
Kod Benämning f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
11392 HCZ.76-P 76 M10 22 17.5 27 105 40 18 14.5 10.5 76 12 101
11395 HCZ.127-P 127 M12 22 17.5 27 156 80 23 14.5 12.5 127 12 138
11398 HCZ.254-P 254 M12 22 17.5 31 284 203 25 15.5 12.5 254 12 150
HCZ/T-P
Kod Benämning f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
Termometer
skala°C
Termometer
skala°F
C#
[Nm]
11393 HCZ.76/T-P 76 M10 22 17.5 27 105 40 18 14.5 10.5 76 20÷100 68÷210 12 102
11396 HCZ.127/T-P 127 M12 22 17.5 27 156 80 23 14.5 12.5 127 0÷100 32÷210 12 139
11399 HCZ.254/T-P 254 M12 22 17.5 31 284 203 25 15.5 12.5 254 0÷100 32÷210 12 150
# Maximalt åtdragningsmoment.
7/2021